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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden LBH Holding Anno 2020 ApS

Lupinvej 1
3550 Slangerup

CVR-nr.: 41196572
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025
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Ledelsesberetning
Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet har i året været  at være holdingselskab.

Regnskabsåret
Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets
resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør t.kr. -45, hvilket er utilfredsstillende. 

Der er ikke efter ledens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnsskabsårets udløb, der vil påvirke
vurderingen af årsrapporten.
 
Selskabets ledelse er opmærksom på at mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt, men anser
det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening
og eventuel udvidelse af virksomhedskapitalen ved gældskonvertering. Ledelsen anser det for forsvarligt at
aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Den forventede udvikling
Den forløbne del af indeværende regnskabsår er forløbet som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 undladt at udarbejde
koncernregnskab.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes
alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er
sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan
måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende
måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab
Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser
For kapitalandele i dattervirksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af
virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med
fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill.
 
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

Andre finansielle poster
Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat
Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Modervirksomheden
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de
sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil
modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder,
der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.
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BALANCE
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode. På kapitalandele i
dattervirksomheder betragtes indre værdis metode som en målemetode. Kapitalandele, som måles efter indre
værdis metode, måles ved første indregning til kostpris. Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til
erhvervelsen, indregnes i kostprisen for kapitalandelene.
 
Efterfølgende indregning og måling af kapitalandele efter indre værdis metode indebærer, at kapitalandelene
måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter
ejervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af goodwill samt gevinster og tab ved
transaktioner med de pågældende virksomheder. Kapitalandele, hvor oplysninger til brug for indregning efter
indre værdis metode ikke er kendte, måles til kostpris.
 
Kapitalandele med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Tilgodehavender, der anses for at være en
del af den samlede investering i de pågældende virksomheder, nedskrives med en eventuel resterende negativ
indre værdi. Øvrige tilgodehavender hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet
vurderes uerholdeligt. Der indregnes en hensat forpligtelse til at dække den resterende negative indre værdi i
det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds
forpligtelser.

Nedskrivning af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for
indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet,
anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv
henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Hvis der udloddes udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder, der overstiger årets indtjening
fra den pågældende virksomhed, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den
regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.
Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af
aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Andre værdipapirer og kapitalandele
Kapitalandele, der ikke er klassificeret som tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder
eller kapitalinteresser, og som ikke handles på et aktivt marked, måles i balancen til kostpris.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Aktuelle og udskudte skatter
Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under
tilgodehavender eller gældsforpligtelser.
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Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle
mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes
dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke
afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra
virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat
eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter
forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne
realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig
indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet
(lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og
låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på
grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til
gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til
nettorealisationsværdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025
Note 2025 2024

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -6.100 -4.375

Resultat af ordinær primær drift -6.100 -4.375

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,
der er anlægsaktiver -39.212 -100.060

Andre finansielle indtægter 352 1
Øvrige finansielle omkostninger -29 0

Ordinært resultat før skat -44.989 -104.434

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -44.989 -104.434

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -44.989 -104.434

I alt -44.989 -104.434
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Balance 31. december 2025
Aktiver

Note 2025 2024
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 23.497 62.709

Finansielle anlægsaktiver i alt 23.497 62.709

Anlægsaktiver i alt 23.497 62.709

Likvide beholdninger 7.804 206

Omsætningsaktiver i alt 7.804 206

AKTIVER I ALT 31.301 62.915
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Balance 31. december 2025
Passiver

Note 2025 2024
kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000
     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 0 12.709
Overført resultat -39.379 -7.099

Egenkapital i alt 10.621 55.610

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.375 4.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 16.305 2.930

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 20.680 7.305

Gældsforpligtelser i alt 20.680 7.305

PASSIVER I ALT 31.301 62.915
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Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

 Selskabets ledelse er opmærksom på at mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt, men
anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med
egen indtjening og eventuel udvidelse af virksomhedskapitalen ved gældskonvertering. Ledelsen
anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

 Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og
ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover
eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til
sambeskatningsindkomsten m.v.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2025
Gennemsnitligt antal ansatte 0


